
Zarządzenie Nr 9 /2010
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 29 stycznia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Celestynów

Na podstawie art.  33 ust.  2  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Celestynów,  stanowiącym  załącznik  do 
Zarządzenia Nr 112/2007 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31.12.2007, i zmienionym zarządzeniem 
Nr 35/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 26 czerwca 2008, wprowadza się następujące zmiany:
1. § 9. pkt. 1. podpunkt 12, otrzymuje brzmienie:

„samodzielne stanowisko do spraw kontroli zarządczej”.
2.§ 23. otrzymuje brzmienie:

„Do  zadań  samodzielnego  stanowiska  ds.  kontroli  zarządczej  należą  w  szczególności, 
zapewnienie”:

a)  zgodności  działalności  komórek  Urzędu  i  jednostek  organizacyjnych  zgodnie  z 
przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi:
b)   skuteczności i efektywności działania,
c)   ochrony zasobów,
d)   przestrzegania i promowania zasad etycznego postępowania,
e)   efektywności i skuteczności przepływu informacji,
f)    zarządzania ryzykiem.

1. Przeprowadzanie kontroli w Urzędzie oraz gminnych jednostkach organizacyjnych, której 
przedmiotem jest badanie gospodarowania środkami publicznymi i mieniem komunalnym.

2. Kontrola  wszystkich  innych aspektów funkcjonowania  Urzędu oraz  gminnych jednostek 
organizacyjnych.

3. Opracowanie projektu rocznego planu kontroli i innych aktów normatywnych w zakresie 
kontroli.

4. Prowadzenie dokumentacji z przeprowadzonej kontroli.
5. Przedstawienie wyników i wniosków pokontrolnych.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających ze statutu lub powierzonych przez Wójta.

§ 2.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.


